Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal e à Secretaria de Obras e Serviços, estudos e

providências, para o Isolamento no período de reformas da quadra de esportes Carlos

da Silva localizada na Rua Tunga Chi, no bairro Jardim Regina.

1111111111111111
Protocolo: 0000034/2015

26/01/2015 - 11:41:05
REQ Requerimento 24/2015
Autor: ERIC FABIANO SARTORATO DE OLIVEIRA

410
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL E À SECRETARIA DE OBRAS
E SERVIÇOS. ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS, PARA O ISOLAMENTO
NO PERÍODO DE REFORMAS DA QUADRA DE ESPORTES
CARLOS DA SILVA. LOCALIZADA NA RUA TUNGA CHI. NO BAIRRO
JARDIM REGINA.

Senhor Presidente:

~MN

APROVADO
2 6 JAN, 7915

Vereador Felipe César
Presidente

•

Considerando que as crianças brincam no local e correm perigo de se ferir gravemente.

Considerando que esse local necessita ser isolado por ter uma praça ao lado e a

mesma é frequentada por moradores no período da noite também.

Considerando que o isolamento previne acidentes e trará mas segurança aos

moradores e principalmente crianças.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal e à

Secretaria de Obras e Serviços, estudos e providências, para o Isolamento no período

de reformas da quadra de esportes Carlos da Silva localizada na Rua Tunga Chi, no

bairro Jardim Regina.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de Janeiro de 2015.

Vereador Professor Eric

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

1

•

•

,

'

• •,‘‘7-",
-

•-• 	- 	• 	•
-■•• ,

ki.44)4[1■■•r;
•

• ;:i.h.',ZT`:■4•-
:...7

• v;.•
.• 	• •, 	•• 4.4

r

44k,'

"` T. 	•

a

1:4 .ÁW'
A e

" 	 If.bie

0. :th4

•

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12